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MarjaVerkko ry 81000 74000

MarjaVerkko ry on Vantaan Kivistön suuralueella toimiva yhdistys, joka 
pyrkii toiminnallaan edistämään voimakkaasti kasvavalla Kivistön 
suuralueella yhteisöllisyyttä ja osallisuutta muun muassa järjestämällä 
tapahtumia ja toimintaa sekä jakamalla tietoa aluetta koskevista 
asioista. Toiminta perustuu jatkuvaan dialogiin asukkaiden ja 
alueellisten toimijoiden kanssa sekä keskusteluun ja yhteistyöhön 
asukkaiden, kaupungin edustajien ja alueella toimivien yhdistysten ja 
yritysten kanssa. Yhdistys on poliittisesti ja uskonnollisesti 
sitoutumaton. Avustus tulee kattamaan suuren osan järjestön palkkakustannuksista.

Yhdistyksen toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan. 
Avustussumma on korotettu viime vuodesta 4000 euroa, jotta yhdistys 
voi järjestää sillä Kivistön kyläjuhlat  ja siihen tai muihin 
toimintasuunnitelman tapahtumiin ei myönnetä erikseen paikallisen 
kansalaistoiminnan kohdeavustusta. 70000

Korson Kyläneuvoston tuki ry 17700 9000

Korson Kyläneuvosto toimii Korson suuralueen kehittämiseksi ja 
korsolaisten vaikutusmahdollisuuksien parantamiseksi sekä
yhteisöllisyyden ja yhteistoiminnan lisäämiseksi. Korson Kyläneuvoston 
tavoitteena on lisätä korsolaisten osallisuutta ja mahdollisuuksia 
vaikuttaa korsolaisten omiin ja Vantaan kaupungin asioihin. Korson 
Kyläneuvoston toiminta sisältää oman verkkosivuston avulla 
tapahtuvaa tiedottamista Korsoa koskevista hankkeista,palveluista ja 
muista yhteiskunnallisista asioista sekä molemminpuolista 
yhteydenpitoa korsolaisten ja Kyläneuvoston
välillä.

Korson Kyläneuvoston paikallisen aluedemokratiamallin toimintaan ja mallin kehittämiseen käytetään koko 
avustus. Aktivoidaan korsolaisia osallistumaan ja vaikuttamaan paikallisella tasolla sekä verkossa että kasvotusten.  
Avustuksella organisoidaan myös toiminnan edellyttämä verkkosivusto, sen sisällöt sekä kaksisuuntainen 
verkostoviestintä korsolaisten toimijoiden välillä. Pyritään lisäämään korsolaisten osallisuutta ja mahdollisuuksia 
vaikuttaa sekä paikallisesti omissa että myös kunnan ja aluevaltuuston asioissa. Yhdistyksen toiminnan tukemiseen (sisältäen korson Kyläpäivät) 8000

Vapaalan omakotiyhdistys r.y. 10000 4000

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsentensä yhdyssiteenä, valvoa 
paikalliseen pientaloasumiseen ja -omistamiseen liittyviä yleisiä ja 
paikallisia etuja, tavoittelematta kuitenkaan osallisilleen välitöntä 
taloudellista ansiota, tukea kiinteistönhoitoharrastusta Vapaalassa ja 
Pellaksessa sekä valvoa ns. kestävän kehityksen huomioon ottamista 
aluesuunnittelussa. Avustus on tarkoitettu erilaisiin Vapaalan alueen tapahtumiin ja Kyläkuulumisia -lehteen.          Yhdistyksen toiminnan tukemiseen. uusi

Toimiva Koivukylä - Toimari ry 36210 32000

Yhdistyksen säännöt § 2: "Yhdistyksen tarkoituksena on 
toimialueellaan tukea ja edistää jäsenjärjestöjensä ja jäsentensä 
toimintaedellytyksiä ja toimialueen eri tahojen yhteistyötä" Tämän 
sääntöpykälän toteuttamiseksi yhdistys on koonnut sateenvarjonsa alle 
alueen toimijat/yhdistykset ja näin luonut alueellisen 
yhteistoimintamuodon, jossa yhdessä tekemisellä edistetään alueen 
asukkaiden yhteenkuuluvuudentunnetta sekä lisätään oman 
asuinalueen arvostusta ja viihtyvyyttä.

Toimitetaan Koivukylän Lähisanomat-lehteä  6 numeroa vuodessa. Järjestetään perinteiset, kaikille avoimet 
tapahtumat/tilaisuudet, joita ovat toimintasuunnitelman mukaan ainakin Kansainvälisen Naistenpäivän 
aamiaistilaisuus (yli 300 osallistujaa), 2-3 ulkotapahtumaa/ kyläjuhlaa, kesätorit (n. 40 kertaa touko-syyskuussa), 
kädentaitomyyjäiset, Puuropöytä/joulukauden avaus Koivutorilla ja Avoin joulun olohuone/kahvila  24-26.12.25 
asukastila Kirnussa. Lisäksi on koulutus-, seminaari- ja kokouskuluja.  Yhdistyksen toiminnan tukemiseen. 32000

Vantaan Rauhanpuolustajat ry 1000 500

Vantaan Rauhanpuolustajat on poliittisesti ja uskonnollisesti 
sitoutumaton vantaalainen rauhanjärjestö. Tarkoituksenamme on 
toimia rauhan, aseistariisunnan, yhdenvertaisuuden, ihmisoikeuksien 
sekä maailmanlaajuisen ilmasto- ja ympäristökriisin ratkaisun, tasa-
arvon ja solidaarisuuden puolesta. Teemme tunnetuksi ja korostamme 
yleistä keskusteluilmapiiriä laajempaa turvallisuuskäsitystä puhumalla 
inhimillisestä turvallisuudesta, etupäässä sotilaalliseen toimintaan 
luottamisen kritisoinnin ohella.

Avustusta haetaan kattamaan arkipäiväisen ja pitkäjänteisen toiminnan menoja. Tämä sisältää Vantaan 
Rauhanklubien ja Hiroshima-tapahtuman järjestämisen, yhdistyksen viestinnän, erityisesti sosiaalisessa mediassa, 
sekä näkyvyyden lisäämisen. Lisäksi haluamme käynnistää uutta vantaalaista rauhantyötä jalkautumalla kadulle 
kampanjoiden sekä osallistumalla näytteilleasettajana eri tapahtumiin. Avustusta käytetään myös 
järjestötoimijoiden lisäkoulutukseen ja tietoisuuden lisäämiseen kriisialueiden kuntoutuskummitoiminnasta 
tapahtumien ja viestinnän kautta. Yhdistyksen toiminnan tukemiseen. 500

Korso-Seura ry 7000 7000

Kotiseudun kehittäminen paikallisten erityispiirteiden pohjalta, 
elinympäristön laadun parantaminen ja ihmisten viihtyvyyden 
lisääminen, kotiseututietouden lisääminen, kotiseutuhengen 
ylläpitäminen, omatoimisuuden voimistaminen ja kotiseudun kulttuurin 
vaaliminen ja edistäminen sekä yhteisöllisyyden lisääminen. Useita tapahtumia Korsossa, kuten Joulupolku, pääsiäistapahtuma ja satokauden päätös. Avustuksella kehitetään 

myös tarvikelainaamotoimintaa.  Yhdistyksen tapahtumien tukemiseen ja tarvikelainaamon ylläpitoon. 6500

Håkansbölen kartanon kummit ry 2000 1800
Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää 
Håkansbölen kartanon yhteisöllistä käyttöä.

Avustus käytetään viestintään (verkkosivut, yleinen yhdistyksen markkinointi), pankki- ja toimistokuluihin, 
kirjanpitokuluihin, vakuutusmaksuihin  sekä toiminnassa tarvittavien tarvikkeiden vaatiman varastotilan 
vuokraamiseen. Yhdistyksen toiminan tukemiseen. 1800

Vantaan Järjestörinki ry 85000 51000 Syrjäytymisen ehkäiseminen ja työllisyyden edistäminen.

Maahanmuuttajien vertaisneuvonnan palkkakuluja silloin kun asiakas tarvitsee tukea kotoutumiseen tai 
työllistymiseen. Avustuksella katetaan muun muassa maahanmuuttajaäideille suunnatun perhekahvilatoiminnan 
käynnistäminen yhdessä Tikkurilan seurakunnan kanssa. Toimintaa kohdennetaan erityisesti Malminiityn 
asuinalueen asukkaisiin. Lisäksi avustusta käytetään miehille suunnatun kotoutumista edistävän toiminnan 
käynnistämiseen.  Järjestöringin henkilökuntaan kuuluu työvalmentaja sekä työnohjaaja, joiden palkkakuluihin 
avustusta käytetään. Avustusta käytetään myös yhdistyksissä toimivien vapaaehtoisten tukemisen ja heidän 
hyvinvointiaan edistävän toiminnan kehittämiseen. Vantaan Järjestörinki ry tukee kaikkia vantaalaisia tai Vantaalla 
toimivia yhdistyksiä. Avustushakemuksessa kuvatun toiminnan tukemiseen. 51000
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Myyrmäki-Seura r.y. 13000 4000 Kotiseutuyhdistys

Avustus käytetään kansalaistoimintaan ja työntekijän palkkaan, kansalaisvaikuttamiseen, koordinoidaan
paikallista kansalaistoimintaa ja kehitetään Myyrmäen aluetta. Avustuksen turvin järjestetään erilaisia 
kaupunkitapahtumia. Näihin eivät sisälly Why So Myrtsi - Myyrmäen taiteiden yö eikä Louhelan Kyläjuhla, joihin 
haetaan erikseen kohdeavustukset.

Kaupunkitapahtumien järjestämiseen ja yhdistystoiminnan muihin 
kuluihin. Avustuksen määrässä on huomioitu se, että aikaisemmin 
myönnetyn avustuksen käyttötarkoitus ei ole toteutunut (Louhelan 
kyläjuhlat). 8000

Vantaan Reserviläiset ry 1500 400

Yhdistyksen tehtävä on huomioonottaen kansainväliset sopimukset, 
toimia jäsentensä aatteellisena ja toiminnallisena yhdyssiteenä 
valtakunnan turvallisuutta edistävää toimintaa tukien 
maanpuolustustahdon ja -taidon kohottaminen ja ylläpitäminen 
paikkakunnalla. Tuet käytetään vuokratilojen vuokriin. Vuokratilojen kuluihin. 400

254410 183700 178200

Siirretty hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustuksiin
Korson eläkeläiset

Liite: Yhteenveto paikallisen kansalaistoiminnan toiminta-avustuksista vuodelle 2025


